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جوزپ بورل:

هرگونه اهانت و اقدام علیه ادیان
از نظر اتحادیه اروپا محکوم است

نماینــده عالی اتحادیه اروپا در امور داخلی و سیاســت امنیتی در 
گفت وگو بــا امیرعبداللهیان گفت: اهانت به قرآن کریم، موضع اتحادیه 
اروپا نیست و هرگونه اهانت و اقدام علیه ادیان از نظر اتحادیه اروپا کاملًا 

محکوم است.
جوزپ بورل نماینده عالی اتحادیه اروپا در امور خارجی و سیاست امنیتی 
و حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان، طی یک تماس تلفنی 
آخرین تحولات بین المللی، منطقه ای و مناسبات اروپا و ایران را مورد بحث 

و تبادل نظر قرار دادند.
امیرعبداللهیــان، ضمن تاکید بر لزوم مقابلــه جدی و مؤثر اروپا با انواع 
اسلام هراســی، اهانت صورت گرفته در ســوئد نسبت به مقدسات اسلامی و 
قرآن کریم که منجر به جریحه دار شدن احساسات مسلمانان در اقصی نقاط 

جهان گردید را به شدت محکوم کرد.
وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در ادامه، با  اشــاره به اهمیت 
حفظ کانال های گفت وگو در مســیر تلاش برای دستیابی به درک مشترک 
میان ایران و اروپا، مذاکرات اخیر جمهوری اسلامی ایران با طرف های اروپایی 

را صریح و سازنده توصیف کرد.
وی نقش بورل و مورا را ســازنده خواند و افزود: نماینده جدید اتحادیه 
اروپا در منطقه که پیش از این وزیر خارجه ایتالیا بود، روابط سازنده ای با ما 

دارد و امیدواریم به روند تعامل مثبت ایران و اروپا کمک کند.
امیرعبداللهیان درخصوص تحولات اوکراین افزود: جمهوری اسلامی ایران 
همواره حامی صلح و ثبات در جهان از جمله اوکراین بوده و در این چارچوب 

معتقد است توقف جنگ تنها از طریق ابتکارات سیاسی ممکن است .
رئیس  دستگاه دیپلماسی همچنین با  اشاره به سوابق و اقدامات تروریستی 
گروهک تروریســتی منافقین، اقــدام اخیر دولت آلبانــی در مقابله با این 
تروریســت ها را اگرچه دیرهنگام، اما تجربه ای برای کشورهای اروپایی که با 

حمایت از آنها امنیت مردم خود را به خطر  انداخته اند، دانست.
اهانت به قرآن، موضع اتحادیه اروپا نیست

جوزپ بورل نیز در این گفت وگو ضمن استقبال از همکاری ها و مذاکرات 
در حال انجام میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی، 

تداوم آن را مفید و مثبت ارزیابی کرد.
نماینده عالی اتحادیه اروپا در امور داخلی و سیاست امنیتی اظهار داشت: 
اهانت به قرآن کریم، موضع اتحادیه اروپا نیست و هرگونه اهانت و اقدام علیه 

ادیان از نظر اتحادیه اروپا کاملًا محکوم است.
بــه گزارش مهر ، بورل در خصوص مذاکرات مربوط به رفع تحریم گفت: 
برجام و حفظ ســاختار آن و نیز ادامه مذاکرات ســازنده از یک ســو و روند 
عادی  ســازی روابط میان تهران و ریاض از ســوی دیگر برای اتحادیه اروپا 

مهم است.
طرفین در این تماس در خصوص برجام و همکاری مثبت آژانس بین المللی 

انرژی اتمی نیز تبادل نظر کردند.

سرلشکر سلامی
از پوستر »جام رسانه امید« رونمایی كرد

فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی به مناسبت روز قلم از 
پوستر »جام رسانه امید« رونمایی کرد.

  پوستر »جام رسانه امید« به مناسبت روز قلم با حضور سرلشکر حسین سلامی 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار غلامرضا سلیمانی رئیس  سازمان 

بسیج مستضعفین و جمعی از مسئولان لشکری رونمایی شد.
به گزارش فارس، مرتضی کارآموزیان، مسئول سازمان بسیج رسانه در حاشیه 
این مراســم اظهار کرد: یکی از رهنمودهای مقام معظــم رهبری برای مقابله با 
جنگ رسانه ای دشمن، انتشار اخبار امیدآفرین است که این امر در راستای جهاد 

تبیین محقق می شود.
وی بیان کرد: سازمان بسیج رسانه در راستای تحقق منویات رسانه به سمت 
ایجاد بستری برای انتشار حداکثری اخبار امیدآفرین در جامعه است و بر این مبنا 

جام رسانه امید را برگزار خواهد کرد.
مسئول سازمان بسیج رسانه تصریح کرد: برگزاری این جام به این معنی نیست 
که خبرنگاران روحیه مطالبه گری خود را کنار بگذارند و مشکلات جامعه را نبینند، 
بلکه در مقابل سیاه نمایی های رسانه های معاند حرکت رو به رشد و پیشرفت های 

کشور را به صورت واقعی به نمایش بگذارند.
وی خاطرنشــان کرد: »جام رسانه امید« با حضور رسانه های کشور و فعالان 
فضای مجازی در ابتدا در شهرســتان ها برگزار می شود و شرکت کنندگان در یک 
رقابت ۲۴ ساعته به فعالیت و مسابقه می پردازند و منتخبان آنها به مرحله استانی 
و ســپس به مرحله کشــوری وارد می شــوند و مرحله نهایی آن در تهران برگزار 

خواهد شد.

دیدار علی باقری با رئیس جمهور عراق

معاون سیاســی وزیر امور خارجه ایران در ســفری بــه عراق با 
رئیس جمهور این کشور دیدار و گفت وگو کرد.

»علی باقری کنی« معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران روز سه شنبه 
در کاخ بغداد با »عبداللطیف جمال رشید« رئیس جمهور عراق دیدار کرد.

بنا به اعلام ریاســت جمهوری عراق، کــه عبداللطیف در این دیدار بر 
اهمیت روابط مستحکم بین دو کشور و دو ملت برادر در زمینه های مختلف 
تأکید کرد و آن را به نفع منافع منطقه دانســت و ضرورت تقویت همکاری 

در زمینه  انرژی و تجارت را مورد تأکید قرار داد.
در بیانیه ریاست جمهوری عراق که بر روی سایت آن قرار گرفت، آمده 
اســت که عبداللطیف از مواضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از عراق 
قدردانی و بر اهمیت هماهنگی و همکاری دو کشور همسایه در مسائل دارای 

اهتمام مشترک تأکید کرد.
وی افزود که آغوش باز ایران برای کشورهای منطقه و احیای روابط آن 

با عربستان سعودی عامل مثبتی برای تحکیم صلح و امنیت است.
علی باقری نیز بر اهمیت توســعه روابط دو کشــور و گسترش افق های 
همکاری به نفع منافع مشــترک دو ملت همسایه تأکید کرد و تاریخ بزرگ 

همکاری مشترک دو کشور را مورد  اشاره قرار داد.
به گزارش فارس ، معاون سیاســی وزیــر امور خارجه ایران همچنین به 
امکانات بزرگ دو کشور و نقش محوری آنها در منطقه برای تحکیم امنیت 
و ثبات  اشاره کرد و از علاقه مندی رئیس جمهور عراق برای تقویت روابط دو 
کشور و نگاه سازنده و راهبردی او درخصوص تحولات منطقه قدردانی کرد.
وی همچنیــن مواضع »جــلال طالبانی« رئیس جمهــور فقید عراق و 
حمایت او از روابط دو کشــور را ستود و رئیس جمهور عراق نیز تأکید کرد 
که طالبانی همواره همکاری و هماهنگی با ایران را رکن اصلی تثبیت امنیت 

در منطقه می دانست.

درمکتب امام

غدیر یادآور الگوی حکومتداری
زنده نگه داشتن این عید]غدیر[ نه برای این است که چراغانی بشود 
و قصیده خوانی بشود و مداحی بشود، اینها خوب است، اما مسئله این 
نیست. مسئله این است که به ما یاد بدهند که چطور باید تبعیت کنیم، 
بــه ما یاد بدهند که غدیر منحصر به آن زمان نیســت، غدیر در همه 
اعصار باید باشد و روشی که حضرت امیر در این حکومت پیش گرفته 

است باید روش ملت ها و دست اندرکاران باشد.
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کیهان بررسی کرد

بازی ناجوانمردانه جریان غربگرا
با امنیت روانی جامعه

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

وقتی برای اغراض سیاسی
اخلاق رسانه ای بی ارزش می شود!

سرویس سیاسی-
روزنامه حزبی سازندگی روز گذشته به حقوق دریافتی نمایندگان مجلس یازدهم پرداخته و 

گزارش تیتر یک خود را به این موضوع اختصاص داده است.
نکته قابل توجه این جاســت که این روزنامه عبارت »100 میلیون تومان، حقوق نمایندگان 
مجلس انقلابی« را برای تیتر یک خود انتخاب نموده است. عبارتی که  اشاره به فیش حقوقی تازه 

منتشر شده یکی از نمایندگان دارد.
علی رغم توضیحات شفاف روابط عمومی مجلس و برخی نمایندگان درخصوص رقم دریافتی 
حقوق شان مبنی بر اینکه این مبالغ برای شخص نماینده نیست و بخش عمده ان صرف هزینه های 
دفتر نماینده و دســتمزد کارمندان زیرمجموعه وی می شــود – و البته در گزارش سازندگی هم 
به آنها  اشــاره شــده اســت – بازهم این روزنامه مدعی اصلاحات تیتر خود را با شیطنتی آشکار 
این گونه انتخاب کرده تا در نگاه اول به مخاطبین این گونه القا کند که نمایندگان مجلس انقلابی 

حقوق نجومی می گیرند!
البته این گونه اقدامات از سوی روزنامه حزبی سازندگی و سایر روزنامه های مدعی اصلاحات 
تازگی ندارد و این رسانه ها سال هاست که از این طریق، به وارونه نمایی حقایق و مشوش کردن افکار 
عمومی در راستای اغراض سیاسی خود می پردازند و اخلاق رسانه ای برای آنها کمترین اهمیتی ندارد.

سرویس سیاسی ـ
افراطیون مدعی اصلاحات و شــبکه نیابتی 
دشمن در داخل که 8 سال کشور را معطل اعتماد 
به غرب و بهانه جویی های دشمن گذاشتند، امروز 
نیز دستاوردها و رویدادهای امیدآفرین را سانسور و 
در مقابل اخبار دروغ پمپاژ می کنند و در این خیانت 
با دشمنان سوگند خورده ملت ایران در بیرون از 
مرزها همسویی و همپوشانی دارند زیرا رسانه های 
معاند و خون آشام ضد انقلاب نیز دقیقا همین رویه 

پلشت را دنبال می کنند.
رویدادهای امیدبخش بســیارند و از روند پیشرفت 
مســتمر ایران اســلامی حکایت می کنند. این شیوه با 
حرکتــی انقلابی و درون زا بر پایــه توانمندی های ملی 
و دیپلماســی پویا و فراگیر در دولت مردمی آغاز شد و 
بر رویه خســارت بار وادادگی، غرب زدگی و برجام زدگی 
افراطیــون مدعی اصلاحات ـ اعتــدال در دولت برجام 

نقطه پایان گذاشت.
FATF موفقیت های دولت انقلابی بدون برجام و

اقدامات گســترده دولت انقلابی در خنثی ســازی 
تحریم ها، رونق دیپلماسی اقتصادی با جهان فراغرب از 
کشــورهای منطقه و همسایه گرفته تا چین و روسیه و 
آمریکای لاتین، گسترده واکسن و مهار کرونا، عضویت 
ایران در پیمان   شانگهای، انعقاد قرارداد سوآپ گازی با 
ترکمنستان و آذربایجان، سفر وزیر خارجه به پکن و آغاز 
اجرای سند همکاری ۲۵ ساله میان ایران و چین، پیگیری 
همکاری بلندمدت با روسیه، سفرهای استانی و مدیریت 
جهادی و میدانی برای حل مشکلات و خدمت به مردم، 
رشد صادرات به همسایگان، افزایش صادرات نفت و رشد 
متوسط ماهانه صادرات غیرنفتی نسبت به میانگین هشت 
سال عملکرد دولت روحانی در پنج ماه نخست فعالیت 
دولت ســیزدهم، صادرات سوخت، قراردادهای جدید با 
ترکیه و پاکســتان و عراق، احیای کارخانه های تعطیل 
شده، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و دستور محدود 
کردن واردات دارای مشــابه داخلی، اجرای طرح جهش 
تولید مسکن، مبارزه با فساد و بستن گلوگاه های فساد، 
بازگرداندن تدریجی دلارهای بلوکه شده، حل مشکل قطع 
پی در پی برق و... موفقیت های به دست آمده و برکات این 

رویکرد راهگشا بود و با فراهم 
آوردن مقدمات عضویت ایران 
در ســازمان بریکس، توافق 
بــا عربســتان، قریب الوقوع 
بــودن احیای روابط با مصر، 
امضای قراردادهای همکاری 
و کشــورهای  بــا  اندونزی 
آمریکای لاتین و...، ارســال 
ماهواره به فضــا و رونمایی 
 ،۴ خرمشهر  موشک های  از 
فتــاح و... تــداوم یافت. این 
پیشــرفت ها بدون برجام و 
FATF حاصل شد و نشان 
داد مدعیــان اصلاحــات به 
دروغ مدعــی بودنــد کــه 
اقداماتــی ماننــد تجــارت 
خارجی، واردات واکســن و 
در مجمــوع پیشــبرد امور 
کشــور منوط بــه برجام و 

FATF است.
مدعیان اصلاحات کشور را 
8 سال معطل بهانه جویی 

غرب گذاشتند
اما مدعیــان اصلاحات 
ـ اعتــدال در دولت ائتلافی 
اعتماد  بــا  و  اشرافی شــان 
به دشــمن، برجــام را فاقد 

ضمانــت، فاقد توازن تعهدات متقابل و فاقد مکانیســم 
شکایت در صورت بدعهدی دشمن سرهم بندی کردند 
و حقوق ایران را به طور مطلق تضییع کردند. کشــور را 
معطل بهانه جویی های دشــمن گذاشتند و به آمریکا و 
اروپا جرأت تحریم ها و تهدیدهای بیشتر داده و تحریم ها 
را دو برابر کردند. در داخل نیز با ســوءمدیریت عمدی، 
اثرگذاری تحریم ها را بیشتر و دقیق تر کردند. فرصت ها 
و زمینه های 8 ســاله رونق و شکوفایی اقتصاد کشور را 
ســوزاندند و میراث فاجعه باری را برجای گذاشتند. آنها 
به جای به کارگیری و استفاده از مولفه های اقتدار ایران 
اسلامی در عرصه سیاست خارجی، در پی معامله بر سر 
عوامل قدرت ملی از جمله توان خیره کننده موشــکی 
 و نقش آفرینــی منطقــه ای ایران در قالــب برجام های

۲ و 3 بودند.
مدعیــان اصلاحات با ایــن کارنامه ســیاه، امروز 
دستاوردها و رویدادهای امیدآفرین را سانسور و در مقابل 
اخبار دروغ پمپاژ می کنند. آنها ناجوانمردانه خود را روی 
دور تند خیانت و یاس آفرینی رها کرده و با این خط آلوده 

امنیت روانی جامعه را به بازی گرفته اند.
افراطیون مدعی اصلاحات در این کار با دشــمنان 
سوگندخورده ملت ایران در بیرون از مرزها همسویی و 
همپوشانی دارند زیرا رسانه های معاند و خون آشام ضد 

انقلاب نیز دقیقا همین رویه را دنبال می کنند.
طیــف غربگرا همچنین در رســانه های زنجیره ای 
مدعی اصلاحــات برای بنگاه هــای دروغ پراکنی مانند 
سعودی اینترنشنال، من وتو، بی بی سی، صدای آمریکا و 
رادیو فردا با اخبار دروغ خوراک و مهمات تهیه می کنند.

رسوایی های ناشی از ائتلاف »فراریان اصلاح طلب« 
با »ســلطنت طلبان و  تروریســت ها« در شــبکه بدنام 
اینترنشــنال به حدی بود که روزنامه زنجیره ای اعتماد 
)یکی از تامین کنندگان کادر رســانه های ضدانقلاب در 
خارج( تیر 99 مجبور شد برای ردگم کنی، گزارشی را با 
عنوان »روزگار سیاه مزدوری« درباره ایران  اینترنشنال 
منتشــر کند. ایــن در حالی که اگر گرداننــدگان ایران 
اینترنشنال، روزگار ســیاه مزدوری را سپری می کنند، 
مهمات عملیات روانی شــان را مدعیان اصلاحات تأمین 

می کنند.
موساد از ایران  اینترنشنال

به  عنوان بازوی جنگ اطلاعاتی علیه ایران استفاده می کند
همپوشانی رســانه ای افراطیون مدعی اصلاحات با 
رسانه های معاند در شرایطی است که چندی پیش باراک 
راوید، خبرنگار صهیونیست اذعان کرد: »موساد به  طور 
منظم از شبکه ایران اینترنشنال، به عنوان بازوی جنگ 

اطلاعاتی علیه ایران استفاده می کند.«
آیا میان رسانه های معاند و افراطیون مدعی اصلاحات 

ارتباط مالی و اطلاعاتی وجود دارد؟
لازم به ذکر است، استقبال و بهره برداری رسانه های 
ضد انقلاب از مطالب منتشر شده در رسانه های زنجیره  ای 
مدعــی اصلاحات این شــائبه را در پــی دارد که میان 
رســانه های معاند و افراطیون مدعی اصلاحات ارتباط 

مالی و اطلاعاتی وجود دارد.
یکــی از خبرنگارانــی که قبل از فرار از کشــور در 
رســانه های مدعــی اصلاحات فعال بوده و ســپس به 
رسانه های معاند پیوســته بود، در یادداشتی در سایت 
ضدانقلاب »روزآنلاین« نوشته بود: »من در داخل ایران 

هم حقوق ریالی داشتم و هم حقوق دلاری، حقوق ریالی 
را از رســانه اصلاح طلب می گرفتم و حقوق دلاری را از 

فعالین جریان برانداز در خارج از کشور.«
در ســال های گذشته اسنادی منتشر شد که نشان 
می داد برخی از خبرنگاران فعال در رسانه های زنجیره ای 
اصلاح طلب با نام مســتعار در رسانه های معاند فعالیت 
می کنند! حتــی برخی خبرنگاران رســانه های مدعی 
اصلاحات این رسانه ها را »دوره کارآموزی برای حضور در 
رسانه های ضدانقلاب در خارج از کشور« تلقی می کنند.

ده هــا خبرنگار و مدیر نشــریات زنجیره ای مدعی 
اصلاحات پس از فرار از کشــور در خدمت رســانه های 
ضدانقــلاب ماننــد VOA، BBC، رادیو فــردا، ایران 
اینترنشنال و... درآمد ه اند. از جمله »علی اصغر رمضان پور« 
معاون فراری وزیر ارشــاد در دولت خاتمی  و ســردبیر 
روزنامه زنجیره ای آفتاب امروز که ســردبیر وطن فروش 
تلویزیون انگلیســی- سعودی حامی تروریست ها )ایران 
اینترنشــنال( است. او پس از فرار از کشور، به استخدام 
BBC درآمد و مدتی بعد به ایران اینترنشــنال منتقل 
شد؛ مجتبی واحدی، مســعود بهنود، حسین باستانی، 
رجبعلی مزروعی، حنیف مزروعی، ابراهیم نبوی و... نیز 
این همین جماعت اند که روزگاری در رسانه های مدعی 
اصلاحات پادوی دشمن بودند و اکنون از کشور  گریخته 

و برده رسانه ای امپراتوری دروغ شده اند.
دزدیدن و قیچی کردن موی دختران دروغ بود 

روزنامه زنجیره ای شرق روز سه شنبه ادعا کرده بود 
که سرنشینان چند خودرو در تهران به دزدیدن دختران 

و کوتاه کردن موی آنها اقدام کرده بودند.
این در شرایطی است که سرهنگ نمک شناس، رئیس  
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران اعلام کرد: در 
پی انتشار خبری با موضوع »قیچی کردن موهای دختران 
در تهران توسط سرنشینان برخی خودروهای شخصی« 
موضوع به قید فوریت بررسی و در دستور کار فرماندهی 

انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت.
وی خاطرنشــان کرد: طی بررسی های تخصصی و 
تحقیقات میدانی مشــخص شد تاکنون هیچ گونه طرح 
شــکایت و یا تماســی با موضوع خبر منتشره به پلیس 

تهران بزرگ واصل نشده است.
رئیس  مرکز اطلاع رسانی 
فرماندهــی انتظامی تهران 
بزرگ گفت: ضمن توصیه و 
تأکید بر رعایت هنجارهای 
اجتماعــی، پلیس نســبت 
بــه رفــع هرگونــه عامل 
تهدیدکننده عینی و ذهنی 
شهروندان  امنیت  احساس 
اقدام می کند و پیگیر موضوع 
انتشار خبر فوق از خبرگزاری 

منتشرکننده است.
مواردی از خیانت

 و رویه آلوده مدعیان اصلاحات
در بازی با امنیت روانی مردم

زورگیــران بــا قمه و 
مدعیان اصلاحــات با قلم، 
امنیت روانی جامعه را هدف 
قرار می دهند. موارد خیانت و 
رویه آلوده مدعیان اصلاحات 
در بــازی با امنیــت روانی 
مــردم، محدود به مســئله 
فوق نیست و سیاهه ای بلند 
را شامل می شــود. در این 
گزارش می توان به برخی از 

آن موارد  اشاره کرد؛
ـ روزنامه شرق درباره سیل 
امامــزاده داوود، بــه دروغ 
مدعی شد که ۲00 جنازه در زیر آوار سیل مدفون است. 
۲۴ ســاعت بعد از انتشار این خبر و پس از سوءاستفاده 
رسانه های معاند، این روزنامه زنجیره ای با تکذیب خبر 
 اول، اعــلام کرد کــه ۲0 پیکر در زیــر آوار مانده و نه

۲00 پیکر. بعد از آن مشخص شد که تعداد پیکرها کمتر 
از 3 پیکر بوده است.

ـ روزنامه زنجیره ای ابتکار در شرایطی که افکار عمومی 
جامعــه درگیر و متاثر از وقوع ســیل در نقاط مخلتف 
کشور بود، در اقدامی قابل تامل و البته تاسف بار با انتشار 
تصویری از سیل در عربستان آن را به سیل در شهرستان 

استهبان نسبت داد.
ـ »عباس. ع« ســتون نویس نشــریات زنجیره ای که در 
دولت اصلاحات به اتهام فروش اطلاعات به بیگانگان به 
8 سال زندان محکوم شد، با استناد به فیلمی جعلی که 
خبرنگار بی بی سی فارسی از غرق شدن یک موتور سوار 
در کشوری دیگر منتشر کرده و آن را به حادثه سیل در 

ایران نسبت داده ، به تحقیر مردم ایران پرداخت.
ـ روزنامه زنجیره ای شرق با  اشاره به مطالبه دستگاه قضا 
و جامعــه برای اعدام زورگیر اتوبان نیایش، مطلبی را با 
عنوان »اعدام درمان این درد نیست« منتشر کرد و حکم 
اعدام را تخطئه کرد. این روزنامه همچنین مدعی وقوع 

16۵ مورد زن کشی طی دو سال در ایران شده بود.
ـ مدعیان اصلاحات زمانی که شهردار وقت تهران و یکی 
از چهره  های این طیف، همســر جوان خود را با شلیک 
گلوله به قتل رساند، ناجوانمردانه انواع تهمت های ناروا را 
به مقتول نسبت دادند و وی را بدون هیچ سند و مدرکی 
مهدورالــدم خواندند تا این طور القا کنند که نجفی حق 
داشته همسرش را به قتل برساند! این طیف که همواره 
ژست دفاع از حقوق زنان می گیرند، طرف قاتل را گرفتند 
و حاضر شــدند چند ده میلیارد تومان هم برای گرفتن 
رضایت از خانواده مقتول و رهایی قاتل هم طیف خود از 

قصاص بپردازند.
ـ در پرونده موســوم به آرمان عبدالعالی نیز که دختری 
بــه نام غزاله را به قتل رســانده و جســد وی را مخفی 
کرده بود که هیچ وقت نیز پیدا نشــد، مسئولان قضایی 
برای جلوگیری از وقــوع چنین حوادث ناگواری، حکم 
الهی قصــاص را برای او صادر کردند اما یک ســری به 
اصطلاح فعال رســانه ای )مدعیان اصلاحات( این حکم 

را تحطئه کردند.
ـ حزب اتحــاد ملت )بقایای حزب منحله مشــارکت( 
که اغلب اعضای شــورای مرکزی آن از محکومین فتنه 
آمریکایی ـ اســرائیل 88 هســتند، پس از اجرای طرح 
ضدفســاد »بازتوزیع عادلانه و هوشمندانه یارانه ها« در 
دولت مردمی و توقف هدررفت ذخایر ارزی، همســو با 
رسانه های وابسته به انگلیس، آمریکا، اسرائیل و سعودی 
در بیانیه ای به تشویش اذهان، فریب افکار عمومی درباره 
اصلاحات اقتصادی دولت و فرافکنی به نفع قاچاقچیان 
و رانت خواران پرداخت. مسئله ای که بار دیگر نشان داد 
هرجا منافع مردم باشد و اقدامی در راستای بهبود اقتصاد 
و معیشت مردم انجام شود، مدعیان اصلاحات در نقطه 

مقابل آن ایستاده اند. 
ـ گزارش روزنامه اعتماد با عنوان »مرگ در شــعله های 
اعتراض«، گزارش های روزنامه شــرق در مورد قتل های 
ناموسی، گزارش  های همین روزنامه با تیترهای »زجرهای 
دخترانــه در کمپ های خصوصی«، »یک ســال پس از 

زن کشی... قاتل مبینا آزاد است خبرنگار در انتظار حبس 
۲6  ماهه«، و... نیز نمونه هایی اســت که تقلای مدعیان 
اصلاحات برای بحران    ســازی و برهم زدن امنیت روانی 

مردم را نشان می دهد.
فریب روزنامه شرق درباره بودجه شورای نگهبان 

ـ روزنامه شــرق چندی پیش در تیتر یک خود با هدف 
جریان  ســازی علیه شــورای نگهبان، مدعی » رشد  10 
برابری بودجه شورای نگهبان« شد و البته با فونت ریزتر 

در بالای آن نوشت که »طی 1۴ سال رخ داد« )!(
شرق در توضیح این تیتر نوشته بود: برآوردها حاکی 
از این است که بودجه شورای نگهبان از ۲3 میلیارد و... در 
لایحه بودجه سال 8۷، به رقم پیشنهادی ۲۷۷ میلیارد 
تومان برای 1۴01 رسیده است. یعنی بیش از 10 برابر 

در عرض 1۴ سال. 
در پاســخ به اقدام پلشــت و فریبکارانه شرق باید 
گفت؛ نگاهی به بودجه سایر دستگاه ها در 1۴ سال اخیر 
نشان می دهد که بودجه اکثر دستگاه ها بیشتر از شورای 
نگهبان، رشــد کرده است. شرق به گونه ای از رشد 10 
برابری بودجه شــورای نگهبان طی 1۴ سال اخیر ابراز 
تعجب کرده که گویا بودجه سایر دستگاه ها در این مدت، 
ثابت بوده یا افزیش ناچیزی داشــته است. گویا روزنامه 
شرق خبر از تورم چند صد درصدی کشور در چند سال 
گذشته ندارد و نمی داند تورم شدید، باعث افزایش بیش 
از 10 برابری بودجه اکثر نهادها و دستگاه های کشور طی 

1۴ سال گذشته شده است.
نادیده گرفتن تفاوت میان 27 هزار برابر

و 2 برابر و تحریف واقعیت توسط مدعیان اصلاحات
چندی پیش نیز محسن هاشمی مدعی شد که میزان 
کاهــش ارزش پول ملــی از دوره قاجار تا ابتدای دولت 
سیزدهم کمتر از میزان کاهش آن در این دو سال است!

ایــن ادعای گزاف در حالی اســت که دلار در دوره 
قاجار یــک تومان و در پایان دولــت روحانی ۲۷ هزار 
تومان بود. یعنی از دوره قاجار تا ابتدای دولت سیزدهم 
قیمت دلار ۲۷ هزار برابر شده و در دو سال گذشته نیز 
از ۲۷ هزار تومان به ۵0 هزار تومان رسیده و کمتر از ۲ 
برابر افزایش داشته! تفاوت میان ۲۷ هزار برابر و ۲ برابر 
را مدعیان اصلاحات با توهین به ادراک مردم، این گونه 

نادیده می گیرند و به تحریف 
واقعیت اقدام می کنند.

گاف مشترک خبرنگار 
روزنامه زنجیره ای

و مسعود بهنود
در ســال های گذشته 
یــس  نو طنز  » ع . پ «
روزنامه شــرق طبق روال 
هماهنگی هــای  بنابــر  و 
مطلــب  صورت گرفتــه، 
تولیدی خود را در اختیار 
می داد  قرار  بهنود  مسعود 
تــا وی صبــح روز بعد در 
ســتون مرور روزنامه ها در 
بی بی ســی فارسی به آن 
ضریب داده و با ذکر اســم 
نویسنده، آن را بازنشر دهد.
ظاهر قضیه این بود که 
مواجب بگیــر ملکه انگلیس 
در بی بی سی فارسی، هر روز 
صبح خــودش روزنامه های 
داخلــی ایــران را مــرور و 
سوژه ها را انتخاب می کند و 
در این میان، روح خبرنگاران 
اصلاح طلب در داخل کشور 
اصلا از ایــن ماجرا خبردار 
نیســت. امــا گاف بی بــی 

سی،موجب شد که دم خروس بیرون بزند.
آن شب، وقتی طنزنویس روزنامه شرق مطلب خود 
را تحویل داد و رفت، ساعاتی بعد یکی از مدیران روزنامه، 
مطلب وی را به دلیل ملاحظاتی کنار گذاشت و مطلب 
مذکور اصلا چاپ نشد. با این حال مسعود بهنود صبح روز 
بعد با این خیال که مطلب ارســال شده توسط خبرنگار 
اصلاح طلب به وی، در روزنامه منتشــر شده است، آن را 

بازنشر داده و با آب و تاب به شرح آن پرداخت.
مســئله دیگر اینجا بود که 1.6 میلیارد دلار بدهی 
دولــت روحانی به ترکمنســتان در دولــت مردمی با 
دیپلماســی همســایگی ـ انرژی از طریق طلب از عراق 
تسویه شــد اما برخی مدعیان اصلاحات ادعا کردند که 
دادگاه بین المللــی این پول را از منابع ایران برداشــته! 
این در شــرایطی است که اگر واقعا دادگاه چنین توانی 
داشــت، چرا در زمان روحانی که طلب از عراق داشتیم 
چنین کاری نکرد؟ چرا ظریف و زنگنه و روحانی ۵ سال 
نتوانستند دلاری از بدهی ترکمنستان را تسویه کنند!؟ 

خیانت های سرمایه های اسرائیل به کشور
تهمت به نظام اســلامی در ماجرای مسمومیت در 
مدارس، خیانت به نظام اسلامی و تلاش برای براندازی 
و همکاری گســترده با دشــمن در فتنه های ۷8، 88، 
96، 98 و 1۴01، التهاب افکنــی در اقتصــاد و بــازار با 
مطالب غیرواقعی و شایعه پردازی، شش پله پسرفت در 
رتبه بندی اقتصادی جهان، رکود تورمی بی سابقه، تحمیل 
تورم های ۷00 تا 100 درصدی در بســیاری از اقلام، 8 
برابر کردن حجم نقدینگی سرگردان، افزایش چشمگیر 
ضریب جینی )شکاف طبقاتی(، تحمیل رکود و تورم به 
اقتصاد از جمله در بخش های پیشــرانی مثل مسکن و 
خودرو و کشاورزی و...، وابسته تر کردن اقتصاد به درآمد 
 نفتی، حذف ســهمیه بندی بنزین و وارد کردن خسارت
1۴۴ هزار میلیارد تومانی به اقتصاد کشــور، به تعطیلی 
کشاندن صد ها کارخانه، ریختن 30 میلیارد دلار ذخایر 
ارزی بــه حلقوم رانت خــواران و 18 میلیارد دلار ارز به 
قیمت دولتی بدون تضمین واردات کالاها، حیف و میل 
60 تن طلا )سکه(، فراهم آوردن مقدمات فتنه هایی مانند 
ماجرای بنزین و بورس، اصرار بر تحمیل رکود به بخش 
مســکن به مدت حداقل پنج ســال، کوتاهی در اصلاح 
نظام بانکی تورم   ساز، فساد ده ها هزار میلیارد تومانی در 
واگذاری برخی شرکت  ها و کارخانه  ها، دپو شدن میلیون ها 
تن کالای اساسی در گمرکات و بنادر، حقوق های نجومی، 
کاهش شرکای تجاری ایران، کوتاهی در حمایت از تولید 
و صادرات، اتخاذ سیاست های ضد شفافیت و مسبب قاچاق 
)حذف کارت ســوخت، ایران کد، شبنم و...(، کوتاهی در 
تأمیــن و اخذ مالیات از فعالیت های غیرمولد و اقشــار 
پردرآمد و پرمصرف، دو برابر شــدن تحریم، بر باد دادن 
فرصت های گشــایش اقتصادی و... از جمله خیانت ها و 
فجایعی اســت که مدعیان اصلاحات ـ اعتدال به کشور 

تحمیل کردند.
در جریان فتنــه 88 نتانیاهو به  صراحت گفته بود 
اصلاح طلبان اصلی ترین سرمایه اسرائیل در ایران هستند 
و شــیمون پرز اعلام کرد اصلاح طلبان به نمایندگی از 

اسرائیل با جمهوری اسلامی می جنگند.
چنــدی پیش نیز یکــی از افراطیون فراری مدعی 
اصلاحات مأموریت  بردگان رسانه ای دشمن را این گونه 
فاش کرد: »ما کارمندان پروپاگاندای غربی- عربی- عبری 

علیه مردم ایران هستیم. وظیفه ما وحشت افکنی است تا با 
فروپاشاندن سازمان اجتماعی، مردم را به خشونت جمعی 
بکشانیم... گمان باطل نکنید که ما »مخالف سیاسی«، 
»مدافع حقوق بشــر«، »فمینیست« و... هستیم؛ نه، ما 
تشنه مرگ و خون مردم ایرانیم. کاری را که شدیدترین 
تحریم  های تاریخ نتوانست با ایران انجام دهد، ما موظفیم 

انجام دهیم.«
فاکس نیوز به اتهام »ترویج دروغ  تقلب در انتخابات آمریکا« 

خسارت داد 
جولان شــبکه نیابتی دشمن در داخل برای حمله 
به امنیت روانی مردم در شــرایطی اســت که در جهان 
غرب قوانین بازدارنده ای درباره انتشــار محتوای جعلی 
وجود دارد. در این زمینه گفتنی اســت؛ اولین جلســه 
دادگاه شکایت غول تکنولوژی دومینیون از شبکه خبری 
فاکس نیوز به اتهام افترا زدن، با توافق دو طرف لغو شد و 
فاکس نیوز موافقت کرد که ۷8۷ میلیون ۵00 هزار دلار 
یعنی معادل نیمی از خســارت مورد درخواست شرکت 
دومینیــون را بپردازد تا به اتهــام ترویج دروغ تقلب در 

انتخابات محاکمه نشود.
شرکت دومینیون که یکی از بزرگ ترین شرکت های 
تولیدکننده دستگاه های شــمارش رای در آمریکاست 
قرار بود شــبکه خبری فاکس نیــوز را به دلیل ادعاهای 
دروغش درباره تقلب انتخاباتی و نقش این شــرکت در 

آن به دادگاه ببرد.
اخراج خبرنگار تحقیقی آسوشیتدپرس

چندی پیش خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس، 
قــرارداد »جیمز لاپورتا« خبرنــگار تحقیقی خود را که 
به نقل از یک منبع اطلاعاتی آمریکایی مدعی شده بود 
روسیه به لهستان موشک شلیک کرده، اخراج کرد. علت 
این اقدام این بود که امکان داشت، این خبر جعلی موجب 

تشدید جنگ شود.
جریمه های سنگین در آلمان

برای عوامل انتشار اخبار جعلی
آلمان نیز در سال ۲01۷ در قانون بهبود تنفیذ قوانین 
در شبکه های اجتماعی اعلام کرد که برای افراد حقیقی 
منتشرکننده اخبار جعلی، جریمه ای تا سقف ۵ میلیون 
یــورو و برای افراد حقوقی جریمه ای معادل ۵0 میلیون 

یورو تعیین کرده است.
تصویب »قانون نفرت پراکنی برخط« 

توسط فرانسه در سال 2۰۱۹
فرانســه  همچنیــن، 
»قانــون  در ســال ۲019 
نفرت پراکنــی برخــط« را 
تصویب کرد. بر اســاس این 
قانون رســانه های اجتماعی 
)از جمله فیس بوک، توئیتر، 
اینســتاگرام، تلگرام و سایر 
پلتفرم ها( بایــد محتواهای 
موردنظــر دولــت از جمله 
محتواهای مروج خشــونت 
اطلاعــات  و  فیک نیــوز  و 
نادرست را نهایتا ظرف یک 
ساعت حذف کنند وگرنه با 
جریمه های بســیار سنگین 

مواجه خواهند شد.
تأمین آگهی نفتی
برای رسانه های 

زنجیره ای!
در همین شــرایط که 
باید پیگــرد لازم، بازدارنده 
و پشــیمان کننده نسبت به 
افراطیــون مدعی اصلاحات 
ـ اعتــدال در مقام پادوهای 
دشمن و شبکه یأس آفرینی 
و تأمین منافع آمریکا در ایران انجام شود، برخی ارگان ها 
به همین رســانه های همکار دشمن رپرتاژ آگهی داده و 

پول بیت المال را هدر می دهند. 
ضرورت برخورد فوری

 با برهم زنندگان امنیت روانی مردم
این در حالی اســت که این طیــف روزانه مطالب 
متعددی شــامل تحریف و وارونه نمایی واقعیات، تبرئه 
و توجیه سیاســت های ضدایرانی آمریکا و اروپا، تخطئه 
مواضع نظام در برابر زورگویی غرب، تشکیک در مبانی 
اسلام و انقلاب، دروغ پراکنی و تشویش اذهان و... منتشر 
می کنند و با سوژه های اصلی مورد پردازش، با رسانه های 
بیگانه و ضدانقلاب، هم پوشانی دارند و لازم است دستگاه 
قضا با اقتدار، برهم زنندگان امنیت روانی جامعه را پای 

میز محاکمه بکشاند و مجازات کند.
رهبر معظم انقلاب هفتم تیرماه سال گذشته در دیدار 
رئیس  و مسئولان قوه قضائیه تصریح فرمودند: »یکی از 
حقوق عمومی مردم همین است که امنیّت روانی داشته 
باشند. امنیّت روانی یعنی چه؟ یعنی هر روز یک شایعه ای، 
یک دروغی، یک حرف هراس افکننده ای در ذهن ها پخش 
نشود. حالا تا دیروز فقط روزنامه ها بودند که این کارها را 
می کردند، حالا فضای مجازی هم اضافه شــده. هر چند 
وقت یا چند روز یک بار، گاهی چند ســاعت یک بار یک 
شایعه ای، یک دروغی، یک حرفی را یک آدم مشخصی 
یا نامشخصی در فضای مجازی منتشر می کند، مردم را 
نگران می کند، ذهن مردم را خراب می کند. یک دروغی 
را مطرح می کند، شایع می کند، خب، این امنیت روانی 
مردم از بین می رود. یکی از وظایف قوه  قضائیه برخورد با 
این مسئله است. البته اینجا هم من شنیدم بعضی گفتند 
که قانون نداریم؛ اولاً می شــود از همین قوانین موجود 
استفاده کرد و حکم این را فهمید؛ اگر قانون هم ندارید، 

سریع قانون تهیه کنید؛ اینها چیزهای مهمی است.«
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای همچنین ششم 
تیرماه سال جاری در دیدار رئیس  و مسئولان قوه قضائیه 
تصریح کردند: »یکی از حقوق عامّه، امنیّت روانی جامعه 
است. اینکه یک عدّه ای آنجا بنشینند و با استفاده از فضای 
مجــازی یا غیرمجازی مدام روی اعصاب مردم راه بروند 
و امنیّت ذهنی مردم را به هم بزنند، مردم را بترسانند و 
مانند اینها، خب این خلاف مقتضای احیای حقوق عامّه 
است و قوّه  قضائیّه باید وارد بشود. البتّه اطّلاع دارم که در 
بعضی اوقات و در بعضی از موارد دادستانی ها وارد شده اند 
و کارهایی هم انجام داده اند، لکن باید با برنامه ریزی و با 
انضباط این کار انجام بگیرد، این کار باید با قاعده انجام 
بگیرد؛ این جایش خالی است و بایستی مثلًا این کارها 

را انجام بدهد.«
شــواهد بسیار که برخی از آنها در این گزارش آمد، 
نشان می دهد مدعیان اصلاحات به  عنوان شبکه نیابتی 
دشمن در داخل با مأیوس ســازی، روایت    سازی وارونه، 
انتشار اخبار دروغ و سانسور اخبار مثبت، کوچک نمایی 
نقاط پیشرفت و بزرگنمایی نقاط ضعف و القای بن بست 
و... در حال ایفای نقش در پروژه براندازی دشمن هستند. 
در این شــرایط ضرورت فوری اســت که دستگاه های 
امنیتی و قضایی، سرنخ های بسیار یأس آفرینی و تامین 
خوراک عملیات روانی و جنگ اطلاعاتی دشمن توسط 
مدعیان اصلاحات را پیگیری و شبکه های وطن فروش 

را متلاشی کنند.

دبیر شورای نگهبان گفت: همان گونه که 
رهبر حکیم انقلاب فرمودند منطقه ساحل 
غربی جایی است که رژیم صهیونیستی را 
به زانو در خواهد آورد و صهیونیســت ها 
 با اقــدام اخیر خود این امر را تســریع

کردند.
آیت الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان 
در ابتدای جلسه این شورا با گرامیداشت سالروز 
میلاد امام  هادی )ع( اظهار داشت: این مناسبت 
را تبریک عرض می کنم و امیدوارم معارفی که 
آن حضرت برای گسترش آنها تلاش مجاهدانه 
کردند، در جامعه ما بیش از پیش حکم فرما شود.
پایگاه اطلاع رســانی شــورای  به گزارش 
نگهبان، وی خاطرنشان کرد: یکی از درس های 
بزرگــی که ما از ســیره آن حضرت می گیریم 
این اســت که باید با شــیوه های متناســب با 
زمان خویش، برای گســترش ارزش های الهی 
تلاش کنیم و شــرایط سخت، دلیل عدم انجام 

وظیفه نیست.
آیت الله جنتی بیان کرد: ایشــان با وجود 
محدودیت هــای فراوان، گنجینــه ای عظیم از 
آموزه های دینی را به یادگار گذاشتند که زیارت 
جامعه کبیره و زیارت غدیریه از مهم ترین آنها 

هستند.
تأکید بر ضرورت تبیین »غدیر«

و گسترش معارف اسلامی در جامعه
دبیر شــورای نگهبان در بخش دیگری از 
صحبت هایش فرارســیدن عید غدیر را تبریک 
گفت و عنوان کرد: این عید شریف عیدالله الاکبر 
است. امیدوارم این مناسبت و مناسبت هایی مانند 
آن، زمینه ســاز آشنایی بیشتر جامعه با مفهوم 

ولایت و امامت شود.
وی تاکید کرد: همه مسلمانان در تمام طول تاریخ 
مخاطب خطبه غدیر پیامبر گرامی اسلام )ص( هستند 

و تبیین فلسفه غدیر وظیفه دائمی همه کسانی است 
که ولایت حق را پذیرفته اند.

آیت الله جنتی تصریح کــرد: حقیقت این 
است که هرچه افراد با شخصیت حضرت علی )ع( 
بیشتر آشنا شده اند، حیرت شان از عظمت ایشان 

بیشتر شده است.
وی توصیه کرد: علاقه مندان و شــیفتگان 
حضرت علــی )ع( در زندگی فردی و اجتماعی 
با تأســی از ایشان، تبلیغ کننده عملی سیره آن 
حضرت باشند. هیچ انسان آزاده ای نیست که این 
شخصیت با عظمت را بشناسد و شیفته او نشود.
دبیر شــورای نگهبان گفت: علامه امینی، 
صاحب کتاب گرانقدر الغدیر که چند روز پیش 
ســالگرد رحلت شــان بود، الگوی کسانی است 
که بــاور دارند باید برای گســترش پیام غدیر 

تلاش کنند.
صهیونیست ها محکوم به شکست هستند

آیــت الله جنتــی همچنیــن درخصوص 
جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی در منطقه 
»جنین« در ساحل غربی رود اردن در فلسطین 
بیان داشت: این روزها شاهدیم که خوی وحشی 
صهیونیست ها در قالب حمله به منطقه جنین 

بروز یافته است.
وی خاطرنشان کرد: این اقدام صهیونیست ها 
نیز که با مقاومت جانانه جوانان فلسطینی رو به رو 
شده همچون گذشته محکوم به شکست است؛ 
چرا که هیچ وقت سلاح و تجهیزات نظامی یارای 

مقابله با اراده جوانان مجاهد را نخواهد داشت.
دبیر شورای نگهبان با اشاره به سخنان مقام 
معظم رهبری تصریح کرد: همان گونه که رهبر 
حکیم انقلاب فرمودند منطقه ساحل غربی جایی 
است که رژیم صهیونیستی را به زانو در خواهد 
آورد و صهیونیست ها با اقدام اخیر خود این امر 

را تسریع کردند.

شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
 با صــدور بیانیــه ای حمله وحشــیانه
رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیســتی و 
کشتار مردم مظلوم و مقاوم اردوگاه جنین 

را محکوم کرد.
به گزارش فارس، در این بیانیه آمده است: 
ا برََزُوا لجِالوُتَ وَ جُنُودِهِ قالوُا رَبنَّا أفَْرِغْ  ›وَ لمََّ
عَلیَْنا صَبْراً وَ ثبَِّتْ أقَْدامَنــا وَ انصُْرْنا عَلیَ القَْوْمِ 

الکْافرِ’. ) بقره، آیه۲۵0(
صحنه های درخشان مقاومت و ایستادگی 
امروز ملت فلسطین که در سایه   اعتماد به وعده   
الهی و اســتمداد از خداونــد متعال و متکی بر 
قدرت توده هــای مردمی در »جنگ اراده ها« و 
انتقام جوی فلسطینی می باشد؛  شــور جوانان 
نگاه تحسین برانگیز جهانیان خصوصا مسلمانان 
جهان را از آن خود کرده و ولوله دهشــتناکی 
را به اردوگاه اســتکبار و صهیونیسم بین الملل 
 انداخته اســت. گســترش قدرت و جغرافیای 
محور مقاومت و افزایش عملیات ضدصهیونیستی 
جوانان فلسطینی و شکست های پی درپی امنیتی 
نیروهای ارتش و سرویس جاسوسی رژیم غاصب 
اسرائیل در کرانه باختری، این رژیم را به شدت 
هراسناک و خطر سقوط و نابودی اسرائیل را به 
کابوسی وحشتناک برای سران این رژیم منحوس 

تبدیل کرده است.
در ادامــه ایــن بیانیه آمده اســت: ملت 
فلســطین که حدود هشتاد ســال چشم به 
راه حمایت و کمــک جامعه جهانی و منتظر 
اجرای تعهدات و وعده های توخالی و فریبکارانه 
کشورهای غربی و برخی سران وابسته و عناصر 
سازشکار بودند امروز تصمیم گرفته اند حق خود 
را با دست خود بگیرند و جرقه قیام مسلحانه را 
د ر اردوگاه جنین، نابلس و غزه بزنند. گروه های 
مقاومت در جنین با حمایت مردم فلسطین و 
با مقاومت جانانه خود نشــان دادند که عصر 
زورگویی صهیونیســت ها به سر رسیده است. 
امروز مقاومــت، ایســتادگی، در هیئت یک 
مکتب، یک  اندیشه، یک تفکّر، یک راه، مبنای 
عملکرد گروه های مقاومت در سراسر جهان و در 
سرزمین های  اشغالی فلسطین است و مجاهدین 
فلسطینی در جنین با خون پاک خود علی رغم 

اختلاف بســیار زیاد در موازنه قــوا در حال 
رقم زدن معجزات و اصیل ترین حماســه های 
دفاع از ملت خود هســتند و با دشمنی مقابله 
می کنند که جدیدترین سلاح های پیشرفته را 

در اختیار دارد.
شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی افزود: 
از طرفی غرب پرمدعای دفاع از حقوق بشر در 
حمله وحشیانه رژیم  اشغالگر قدس به اردوگاه 
جنین و کشــتار و تخریب منازل مردم بی دفاع 
این اردوگاه نه تنها هیچ گونه عکس العمل انسان 
دوستانه از خود بروز نداد بلکه با نهایت بی شرمی 
و گســتاخی شــاهد همدستی ســازمان های 
بین المللــی تحت کنترل و اســتعمار غربی در 
حمایت از جنایات  اشغالگران علیه مردم فلسطین 
و توجیه مقامات واشنگتن در حمایت از این رژیم 
غاصب در ادامه  اشغالگری به بهانه دفاع از امنیت 

)جعلی( خود علیه فلسطینیان هستیم.
در ادامه بیانیه مذکور خاطرنشــان شــده 
اســت: شــورای هماهنگی تبلیغات اســلامی 
ضمــن همــدردی بــا خانواده های شــهدای 
فلســطینی اردوگاه جنین و حمایت از مبارزات 
خســتگی ناپذیر جوانان برومند فلســطینی و 
تقبیح رفتارهای منافقانه کشورهای غربی، اعلام 
می دارد: سران کشورهای اسلامی باید با اتخاذ 
سیاســت های عملگرایانه اقتصادی، سیاسی و 
جمعی به مقابله با جنایات رژیم صهیونیســتی 
علیه فلســطینی ها برخاســته و حمایت کامل 
خود را از مبارزات برحق ملت مظلوم فلسطین 
اعلام نمایند. سیاســت دوراندیشانه و مدبرانه 
مقام معظم رهبری مبنی بر تســلیح و تجهیز 
کرانه باختری و نوار غزه با شدت بیشتری ادامه 
و توان گروه های فلسطینی را افزایش و در توقف 
ضربان حیات این رژیم منحوس تسریع گردد. به  
منظور ایجاد جبهه واحد فلسطینی علیه رژیم 
غاصب اسرائیل، همه گروه های فلسطینی وحدت 
و یکپارچگــی را مبنا قرار داده و با هماهنگی و 
همکاری بیشتر حملات خود را در صحنه های 
مختلف افزایش دهند. آزادی خواهان و حامیان 
حقوق بشر با ورودی جدی و جمعی نقش اصلی 
خود را برای حمایت از ملت ستمدیده و مظلوم 

فلسطین ایفا نمایند.

بهره برداری  و  اســتقبال   *
رســانه های ضدانقــلاب از 
مطالب منتشــر شــده در 
مدعی  زنجیره  ای  رسانه های 
اصلاحات این شائبه را در پی 
دارد که میان رسانه های معاند 
اصلاحات  افراطیون مدعی  و 
ارتباط مالی و اطلاعاتی وجود 

دارد.
* جولان شبکه نیابتی دشمن 
در داخل برای حمله به امنیت 
روانی مردم در شرایطی است 
که در جهان غــرب قوانین 
و برخوردهــای بازدارنده ای 
درباره انتشار محتوای جعلی 

وجود دارد.

اصلاحات  مدعی  افراطیون   *
در  دشمن  نیابتی  شــبکه  و 
داخل که 8 ســال کشــور 
را معطــل اعتمــاد به غرب 
و بهانه جویی هــای دشــمن 
گذاشتند، امروز نیز دستاوردها 
و رویدادهــای امیدآفرین را 
سانسور و در مقابل اخبار دروغ 
پمپاژ می کنند و در این خیانت 
ســوگندخورده  دشمنان  با 
از  بیــرون  در  ایــران  ملت 
همپوشانی  و  همسویی  مرزها 
دارند زیرا رســانه های معاند 
و خون آشــام ضدانقلاب نیز 
دقیقا همین رویه پلشــت را 

دنبال می کنند.

در جلسه شورای نگهبان مطرح شد

آیت الله جنتی: جوانان »كرانه باختری« 
صهیونیست ها را از پای درمی آورند

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی: 

آزادی خواهان جهان
نقش خود در حمایت از فلسطین را ایفا كنند

در راســتای ایجاد فضای معنوی و نشــاط آور در بین کارکنان مناطق مرزی و به مناسبت دهه ولایت 
گروهی از خادمان آستان قدس رضوی که حامل پرچم بارگاه منور امام هشتم )ع( بودند، به هنگ مرزی 

تایباد اعزام شدند.

حضور خادمین حرم مطهر رضوی در هنگ مرزی تایباد


